

Siikajoen 4h- yhdistys ry
Pekkalantie 11
92400 RUUKKI
puh. 040 527 9295
siikajoki@4h.fi



Siikajoen kunta
Kunnanjohtaja Pertti Severinkangas
Kunnanhallitus/ - valtuusto

AVUSTUSANOMUS

Pyydämme kunnioittavasti Siikajoen kuntaa tukemaan vuonna 2024 Siikajoen 4H-yhdistyksen toimintaa. Haemme Siikajoen 4-H yhdistykselle 25.000 € avustusta lasten ja nuorten hyväksi tapahtuvaan toimintaan.

Yhdistyksen tarkoitus on matalalla kynnyksellä tukea lasten ja nuorten harrastustoimintaa ja polkua työelämään. 4H-toiminnalla on Siikajoen kunnan alueella pitkät traditiot. Se ollut on tärkeässä osassa nuorison harrastus - ja työtoiminnan edistämisessä jo vuodesta 1930 alkaen. Ensin toiminta oli maatalouskerhojen yhdistystoimintaa ja sittemmin toiminta on laajentunut kattamaan nuorten harrastusten ja kasvatustoiminnan. Siikajoen 4H- yhdistys on aktiivinen toimia, joka valmistaa nuoria vastuulliseen aikuisuuteen. Yhä edelleen monen lapsen ensimmäinen harrastus löytyy 4H-kerhosta ja ensimmäinen työpaikka kerhon ohjaajana. Erityisen tärkeää 4H-toiminta on pienissä Siikajoen kunnan tyyppisissä kunnissa, jossa kaupallinen ja kunnan tarjoama harrastustoiminta on suppeaa. Usein lasten vanhemmillakaan ei ole mahdollisuutta kustannusten takia kuljettaa lapsia lähikaupunkien harrastetoimintoihin.

Kunnallinen tuki on 4H-yhdistysten toiminnan merkittävin rahoitusmuoto ja se nousee ensisijaisen tärkeään asemaan valtiovallan supistaessa kolmannen sektorin valtakunnallista rahoitusta. 4H- toiminnan valtakunnallista rahoitusta ollaan leikkaamassa yli 20 %. Valtakunnallisen rahoituksen supistuminen tulee vaikuttamaan paikallisyhdistysten kuten Siikajoen 4H-yhdistyksen toimintaan.

Myös tänä päivänä me 4H:ssa olemme tukemassa matalalla kynnyksellä lasten ja nuorten harrastustoimintaa ja tukemassa heidän työllisyyspolkuaan. Yhä edelleen monen lapsen ensimmäinen harrastus on 4H- kerho ja ensimmäinen työpaikka löytyy kerhonohjaajana.

Siikajoen kunnan myöntämä avustus on mahdollistanut 4H- toiminnan jatkuvuuden ja kehittämisen kunnan lasten ja nuorten hyvinvoinnin tukena. Se on myös edesauttanut uusien toimintamuotojen kehittämisessä ja kerhojen perustamisessa Siikajoen kunnan jokaiseen kylään.

Positiivista virtausta toki on nähtävissä - 4H on toivottavissa oleva yhteistyökumppani nuorisotyölle, kouluille ja muille yhdistyksille ja yhteistyökumppaneille. Lähes kaikilla kouluilla olemme käynnistäneet syksyllä 2023 yhteistyöt normaalisti ryhmätyötoiminnan ja kerhojen puitteissa. Avustuksen saaminen mahdollistaa edelleen 4H:n mukana olon kaikessa tässä toiminnassa. Siikajoen 4H- yhdistyksen toiminnan kattaessa monipuolisesti nuorisotyön monet muodot, täydentää se kunnan omaa nuorisotyötä ja saa aikaan säästöjä sillä sektorilla.

Siikajoen 4h- yhdistys ry
Pekkalantie 11
92400 RUUKKI
puh. 040 527 9295
siikajoki@4h.fi

4H Siikajoki

Siikajoen kunta
Kunnanjohtaja Pertti Severinkangas
Kunnanhallitus/ - valtuusto

Edelleen tälle syksylle on käynnistynyt 11 kerhoa ja toivottavasti saadaan kuluvan lukuvuoden aikana niitä käynnistettyä lisää. Uusia aloittaneita kerhojen ohjaajia on tälle syksylle 8 ja lisää on tulossa, kun saadaan kerhoille toimitiloja lisää. Vanhoja ja uusia kerhonohjaajia tällä hetkellä on palkkalistoilla 20. Lisäksi meillä toimii ns. kansainvälisyyskerho, joka koostuu 9-luokkalaisista nuorista, jotka haluaisivat lähteä nuorisovaihtoon. Tästä on tehty selvittelytyötä yhdessä Nousevan Rannikkoseudun kanssa.

Lisäksi työllistämme myös nuoria tekemään erilaisia kotipalvelutöitä ja 4H:n nuoret ovat kysytyjä työntekijöitä myös vanhusten parissa. Siikajoen jäteaseman hoidossa nuoret saavat hyvän kosketuksen asiakaspalvelutyöhön. Jäteaseman toimintaa on asiakkaita kuunnellen myös laajennettu niin, että asema toimii nykyään 2 pv viikossa. Tämä on myös mahdollistanut töiden tarjoamisen useammalle nuorelle ja tästä innostuneena on aloitettu myös tekemään pienimuotoisia selvitystöitä mahdollisen kierrätyskeskuksen perustamisesta Siikajoelle. Kierrätyskeskustoiminnalla olisi mahdollisuus esimerkiksi palkkatuettuun työllistämiseen ja matalan kynnyksen työnteon aloittamiseen myös kuntoutuksien jälkeen.

4H-yrittäjyys on taas nousemassa pinnalle. Uusia innokkaita 4H- yrittäjiä on tulossa ja he haluaisivat tuottaa nimenomaan lapsille ja nuorille palveluita. Työstämme parasta aikaa hakemuksia ja rahoitusten hakemista myös tähän suuntaan.

Tärkeimpänä toimenamme edelleen on kuitenkin turvata matalalla kynnyksellä oleva harrastaminen, nuorisotyön tukeminen sekä nuorten ja lasten hyvinvointi Siikajoella myös jatkossa niin että jokaiselle löytyy jotakin. Kuten 4H:n slogan tuo esiin kuuluukin kestäväää kasvua tekemällä oppien harjaannusta, harkintaa, hyvyttä ja hyvinvointia käyttäen.

Annan mielelläni lisätietoja 4H-yhdistyksen toiminnasta.

Siikajoella 23.10.2023

Kunnioitavasti,

Saana Mähönen

Siikajoen 4H:n Toiminnanjohtaja

040 527 9295